Presidência da República

Edital No. 175, de 04 de março de 2024

1

Informamos que após a etapa de recurso, como resultado do processo seletivo para compor a equipe da Diretoria de Tecnologia a
escolha dos seguintes candidatos(as):

1.      DESENVOLVEDOR DE APLICATIVOS

1º MARCOS DE MOURA SILVA

2º GUSTAVO SOARES VIEIRA

3º CARLOS EMILIO DE ANDRADE CACHO

4º FILIPE ANTONIO AGUIAR CAVALCANTI DE CARVALHO

2.      DESENVOLVEDOR DE SOLUÇÕES DE CIÊNCIA DE DADOS

1º THIAGO WILLIAMS SIQUERIA RAMOS

2º VINICIUS VASCONCELOS BILIA

3º MARCUS VINICIUS DISTRETI DA SILVA FLOR

4º DAVI CASTRO SAMORA

5º ALBERT FRANCA JOSUA COSTA

6º BRUNO AFFONSO TEIXEIRA

7º ELTON SARMANHO SIQUEIRA

8º RODRIGO SILVA DURAN

9º JEFFERSON IGOR DUARTE SILVA

10º BRUNO VICENTE ALVES DE LIMA

3.      ESPECIALISTA EM UX/UI

1º AIRTON JORDANI JARDIM FILHO

2º FELIPE SILVA LEITE

3º ELISA TULER DE ALBERGARIA

4º CAIO CUNHA CESTARI

4.      DESENVOLVEDOR DE SERVIÇOS (API)

1º JEFFERSON GONÇALVES DA SILVA

2º RAFAEL MANSILHA MURTA

3º FILIPE ANTONIO AGUIAR CAVALCANTI DE CARVALHO

4º CARLOS EMILIO DE ANDRADE CACHO

5º DANILO BALBY SILVA CASTANHEIRA

5.      DESENVOLVEDOR DE SISTEMAS

1º ROBSON BARBOSA SOUZA

2º ENNIO WILLIAN LIMA SILVA

3º FLAVIO FERNANDES DE MELO

4º RAFAEL MANSILHA MURTA

5º EDUARDO DA SILVA PEIXINHO

6º SARA MENDES DE OLIVEIRA

6.      ANALISTA DE BANCO DE DADOS

1º NILSON DOS SANTOS

2

7.      ANALISTA OU TÉCNICO ADMINISTRATIVO

1º AIRAN AIRES ANDRADE

2º VALDINEIA DOS SANTOS OLIVEIRA

Conforme previsto no edital,  os demais currículos serão mantidos pelo período de até 12 (doze) meses no banco de dados da
Diretoria de Tecnologia – DITEC para fins de contato em caso de novas oportunidades.

Atenciosamente

3

	Presidência da República
	Edital No. 175, de 04 de março de 2024
	Informamos que após a etapa de recurso, como resultado do processo seletivo para compor a equipe da Diretoria de Tecnologia a escolha dos seguintes candidatos(as):1.      DESENVOLVEDOR DE APLICATIVOS 1º MARCOS DE MOURA SILVA2º GUSTAVO SOARES VIEIRA3º CARLOS EMILIO DE ANDRADE CACHO4º FILIPE ANTONIO AGUIAR CAVALCANTI DE CARVALHO2.      DESENVOLVEDOR DE SOLUÇÕES DE CIÊNCIA DE DADOS1º THIAGO WILLIAMS SIQUERIA RAMOS2º VINICIUS VASCONCELOS BILIA3º MARCUS VINICIUS DISTRETI DA SILVA FLOR4º DAVI CASTRO SAMORA5º ALBERT FRANCA JOSUA COSTA6º BRUNO AFFONSO TEIXEIRA7º ELTON SARMANHO SIQUEIRA8º RODRIGO SILVA DURAN9º JEFFERSON IGOR DUARTE SILVA10º BRUNO VICENTE ALVES DE LIMA3.      ESPECIALISTA EM UX/UI 1º AIRTON JORDANI JARDIM FILHO2º FELIPE SILVA LEITE3º ELISA TULER DE ALBERGARIA4º CAIO CUNHA CESTARI4.      DESENVOLVEDOR DE SERVIÇOS (API) 1º JEFFERSON GONÇALVES DA SILVA2º RAFAEL MANSILHA MURTA3º FILIPE ANTONIO AGUIAR CAVALCANTI DE CARVALHO4º CARLOS EMILIO DE ANDRADE CACHO5º DANILO BALBY SILVA CASTANHEIRA5.      DESENVOLVEDOR DE SISTEMAS 1º ROBSON BARBOSA SOUZA2º ENNIO WILLIAN LIMA SILVA3º FLAVIO FERNANDES DE MELO4º RAFAEL MANSILHA MURTA5º EDUARDO DA SILVA PEIXINHO6º SARA MENDES DE OLIVEIRA6.      ANALISTA DE BANCO DE DADOS 1º NILSON DOS SANTOS7.      ANALISTA OU TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1º AIRAN AIRES ANDRADE2º VALDINEIA DOS SANTOS OLIVEIRAConforme previsto no edital, os demais currículos serão mantidos pelo período de até 12 (doze) meses no banco de dados da Diretoria de Tecnologia – DITEC para fins de contato em caso de novas oportunidades.Atenciosamente